Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 073/2026 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 23 de fevereiro de 2026.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 066/2026

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 066/2026, de autoria do Nobre Vereador
Elton Cezaretti, aprovado por esse Egrégio Plenário na 03º Reunião Ordinária, realizada
no dia 03 de fevereiro de 2026, informamos:

1, 2 e 4 - Uma equipe já foi direcionada para avaliação dos equipamentos, e
posteriormente serão realizadas manutenções necessárias no parque.

3 - São realizadas manutenções pontuais e contínuas nos serviços, conforme
as demandas vão sendo identificadas. A execução de manutenção geral depende de
planejamento, priorização e disponibilidade de recursos, sendo o local avaliado
periodicamente para definição de futuras intervenções.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
—JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

   CÂMARAMUNICIPALDE Gear
S. BARBARA DOESTE LE JS.

«o DATA:23/02/2026 É à
QN H0RA:16:30 “lo

o O ode
8 A Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 66/2026

E13 Autoria:Secretário Municipal de Governo o
& 4 Assunto: Requer informaçõesacerca da

pio revitalização do parque dos€ jacarandás, manutenção das academias
Chave: 7EAC6

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000